Slutpriser Contemporary 596

Nr. Foremal

1 Cooper & Gorfer, "Knowing Vivienne", 2010.

2 Albert Watson, "Kate Moss, Marrakech, 1993".

3 Helena Blomqvist, "l Shall be Released Il/ Runaway", 2004.

4 Maria Miesenberger, "Utan titel (Gunga fram)", 1998.

5 Ake E:son Lindman, "Flatiron Building, NYC", 1997.

6 Jenny Kallman, "Signal Vision", 2015.

8 Albert Watson, "Charlotte in Prada blouse, Milan, Italy, 1989".

9 Anton Corbijn, "Bono (hat), Cabo San Luca, 1997".

10 ANTON CORBIJN, fotografi signerat Anton Corbijn pa etikett a tergo. Upplaga 3/8.

1 Charlotte Gyllenhammar, "Olydnad", 1997.

12 Barbara Probst, "Exposure #71b: n.y.c, crosby & broome streets, 06.25.09, 12:49 p.m",
2009.

13 Matthew Brandt, "Yuba Lake, CA 7", 2011.

14 Matthew Brandt, "Lake Union, WA 2", 2010.

15 Matthew Brandt, "Lake Selmac, OR 6", 2009.

17 Nick Brandt, "Crater Lioness, Ngorongoro Crater, 2000".

18 Anton Corbijn, "Clint Eastwood, Cannes, 1994".

19 Anton Corbijn, "Hand of John Lee Hooker, Los Angeles, 1994".

20 Steve McCurry, "Afghan Girl, Pakistan", 1984.

21 Maria Friberg, "Still lives #3 edition", 2005/2012.

22 Nathalia Edenmont, "Happy", 2003-06.

23 Per Wizén, "Spiralling #3" och "Spiralling #4", 2006-2008.

24 Maria Friberg, "Calmation", 2013.

25 Lars Tunbjork, "Midsommar i Rattvik", 1988.

26 Lars Tunbjork, "Firm of Accountants", New York, 1997.

27 Cecilia Edefalk, "Sketches for a painting", 2005.

28 Esko Mannikko, "Untitled, San Antonio", 1996.

29 Gered Mankowitz, "Jimi Smoking, 1967, Masons Yard Studio, London".

30 Albert Watson, "Alfred Hitchcock, Los Angeles, 1973".

31 Masayoshi Sukita, "Watch That Man Ill", 1973.

Klubbat pris

150 000 SEK
Aterrop
65 000 SEK
65 000 SEK
Aterrop
26 000 SEK
Aterrop
Aterrop
Aterrop
80 000 SEK

Aterrop

Aterrop
Aterrop
46 000 SEK
94 000 SEK
140 000 SEK
40 000 SEK
85 000 SEK
66 000 SEK
30 000 SEK
42 000 SEK
Aterrop
46 000 SEK
30 000 SEK
Aterrop
Aterrop
Aterrop
80 000 SEK
60 000 SEK
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Foéremal

Contemporary 596

Hasse Persson, "Halston, Andy Warhol, Bianca Jagger backstage, Studio 54", 1977.

Nick Brandt, "Elephant Mother and Two Babies, Serengeti, 2002".

Bert Stern, "Marilyn Monroe Cover Girl", 1962.

Bert Stern, "Marilyn Monroe (From the Last Sitting)", 1962.

Denise Griinstein, "Red Cardinal", 2015.

Herb Ritts, "Mask", Hollywood 1989.

Leif-Erik Nygards, "Marilyn Monroe photographed in Los Angeles at Bel Air Hotel, June

27th 1962".

DAWID, Kontaktkopierat gelatinsilverfotografi signerad Dawid och daterad 1987 a

tergo. Vintage.

TUIJA LINDSTROM, Gelatinsilverfotografi signerad Tuija Lindstrém och daterad 1987 a

tergo. Vintage.

Gunnar Smoliansky, "S6édermannagatan”, 1959.
Gunnar Smoliansky, Utan titel, 1959.
Gunnar Smoliansky, Utan titel, 1959.
Gunnar Smoliansky, Utan titel, 1959.

Christer Stromholm, "Pigalle, Paris 1954".

CHRISTER STROMHOLM, Gelatinsilverfotografi signerad CHR med fingeravtryck a

tergo.

Irving Penn, "Alexandra Beller, New York", 1999.

Malick Sidibé, "Regardez moi", 1962.

Martin Wickstrém, "Welcome To The Jungle (G N'R)"/"Osterreich".

Marie-Louise Ekman, "Den malande glassen (och en Olle Baertling-tavla)".

Jens Fange, "Spilt Milk".

Lena Cronqvist, Utan titel.

Lena Johansson, "Punk Princesses".

Patrik Andiné, "Livets kullar 11".

Lotta Hannerz, "Precision".

Carl Hammoud, "Camouflage".

Andreas Eriksson, "Content is a glimpse #21".
Andreas Eriksson, "Content is a glimpse #23".

Ola Billgren, "Till aftonen II".

Klubbat pris

Aterrop

175 000 SEK
22 000 SEK
17 000 SEK
34 000 SEK
100 000 SEK

Aterrop
Aterrop
Aterrop

22 000 SEK
12 000 SEK
13 000 SEK
13 000 SEK
20 000 SEK

Aterrop

Aterrop

38 000 SEK
70 000 SEK
36 000 SEK
50 000 SEK
50 000 SEK
Aterrop

60 000 SEK
125 000 SEK
Aterrop

80 000 SEK
80 000 SEK

Aterrop

Gloushis
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Foéremal

Cecilia Edefalk, "Afrodite".

Ernst Billgren, "Rida ranka".

Peter Frie, "Landskap".

Jan Hafstrom, "Walker och Devil".

Lars Lerin, Utan titel.

Jim Dine, "Large Heart Drawing #14".

Ed Ruscha, "The End #87".

Carsten Nicolai, "Tired light - split vertical 3".
Julian Opie, "Natasha, Schoolgirl 2".

Matthias van Arkel, "Untitled, 2011".

Contemporary 596

Maria Miesenberger, "Stilla rérelse/Standing Motion (klattrande/climbing)", 2012.

Dan Colen, "Stoned to Death".

Nathalie Djurberg, "Camels Drink Water".

Ola Billgren, Utan titel.

Marie-Louise Ekman, "Dam med sugrdr i ndsan".

Rainer Fetting, "Two dogs".

OLA BILLGREN, signerad Ola Billgren och daterad -72, akvarell .

Torsten Andersson, "Tygskulptur".
OLA BILLGREN, malning signerad Ola Billgren och daterad -73 a tergo.

Dick Bengtsson, "Stockhus".

ULF WAHLBERG, Malning signerad Ulf Wahlberg och daterad -66.

Karin Broos, "Rosa speglingar".

Eva Hild, "Layer".

MARI SUNNA, "Teresa", olja pa panna, signerad, daterad 2007-2008 a tergo.

Lena Cronqyvist, "Sjalvportratt, sax".
Dan Wolgers, "Vata kinder".

Dan Wolgers, "Varldsklocka".

Jan De Vliegher, "Fish".

Ernst Billgren, "Den femte juli".

Peter Frie, "Eliopainting No. 19".

Klubbat pris

180 000 SEK
145 000 SEK
85 000 SEK
190 000 SEK
220 000 SEK
220 000 SEK
800 000 SEK
150 000 SEK
100 000 SEK
75 000 SEK
420 000 SEK
Aterrop
Aterrop

420 000 SEK
44 000 SEK
185 000 SEK
Aterrop

40 000 SEK
Aterrop

350 000 SEK
Aterrop

280 000 SEK
250 000 SEK
Aterrop
Aterrop
Aterrop
Aterrop

48 000 SEK
Aterrop

25 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

3/4



Slutpriser Contemporary 596
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90 LISA MANNER, olja pa panna, signerad Lisa D Manner och daterad 2015 a tergo.
o1 Bigert & Bergstrom (Mats Bigert, Lars Bergstrom), "Joplin Panorama".
92 CLAY KETTER, Blandteknik signerad Clay Ketter och daterad 2001 a tergo.
93 ANDREAS ERIKSSON, signerad Andreas Eriksson och daterad Medelplana 2006 a
tergo, olja pa duk.
94 Maria Miesenberger, "Breaking Loose/Giving in".
95 Ernst Billgren, "Bjarv".
96 Donald Baechler, "End of Options".
97 Andy Warhol, "Campbell's Soup I. Vegetable Soup".
98 Andy Warhol, "Joseph Beuys".
99 Sandro Chia, Utan titel.

100 FERNANDEZ ARMAN, signerad Arman, gronpatinerad brons.

101 Nicola de Maria, "Amicizia+Suoni+Silenzio".

102 Nicola de Maria, "Bella testa allegra".

103 Andy Warhol, "The Star" (Greta Garbo), ur: "Myths".

104 Robert Rauschenberg, "Lotus Bed II" ur "The Lotus Series".

105 Sirous Namazi, Utan titel.

106 ALFRED BOMAN, signerad Alfred Boman a tergo, blandteknik pa panna.

107 Carl Michael von Hausswolff, "Mother and Son".

108 Andy Warhol Efter, "Josef Beuys".

109 Lucio Fontana, LUCIO FONTANA, "Dix eaux-fortes. L'Epée dans I'eau” (Alain Jouffroy),

ur serien: "Antologia internazionale dell'incision.

110 Robert Rauschenberg, "Individual"; ur: "7 Characters".

m Willem de Kooning, "Seventeen Lithographs for Frank O'Hara".

Klubbat pris

Aterrop
44 000 SEK
Aterrop

Aterrop

Aterrop
Aterrop

80 000 SEK
180 000 SEK
Aterrop
Aterrop
Aterrop

170 000 SEK
220 000 SEK
Aterrop

105 000 SEK
Aterrop
Aterrop
Aterrop
Aterrop

100 000 SEK

60 000 SEK
50 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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